A dedursi per certificati di pagamenti emessi: 
 Certificato di pagamento n. 1 del 19.05.2025                 €   100.338,00 
 Certificato di pagamento n. 2 del 06.08.2025                 €     50.924,00 

 Credito netto dell’impresa          €    17.652,00 

(euro Diciassettemilaseicentocinquantadue/00) del quale si propone il pagamento all’impresa 
suddetta a tacitazione di ogni suo credito per i lavori di cui è oggetto il presente certificato, salvo la 
prescritta approvazione del presente atto e salvo le rettifiche revisionali. 

Redatto in unico originale, letto, confermato e sottoscritto.